

# **H. P. Ejendomsselskab ApS**

Thorvaldsensgade 34, 8000 Aarhus

**CVR-nr. 73 33 43 14**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

**Henning Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	H. P. Ejendomsselskab ApS Thorvaldsensgade 34 8000 Aarhus
	Telefon: 86190700
	CVR-nr.: 73 33 43 14
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Poulsen, Direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er administration samt køb og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.546.070 kr. mod 7.607.268 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.168.988 kr. mod 9.456.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.546.070</b>	<b>7.607.268</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-215.843	-132.299
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	-1.318.356	4.865.981
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.011.871</b>	<b>12.340.950</b>
Andre finansielle indtægter	3.590.194	123.221
Øvrige finansielle omkostninger	-677.865	-324.012
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.924.200</b>	<b>12.140.159</b>
Skat af årets resultat	-1.755.212	-2.683.693
<b>Årets resultat</b>	<b>6.168.988</b>	<b>9.456.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.168.988	9.456.466
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.168.988</b>	<b>9.456.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Investeringsejendomme	49.993.609	50.074.368
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.993.609</u>	<u>50.074.368</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	56.002.533	45.506.657
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.002.533</u>	<u>45.506.657</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>105.996.142</u></b>	<b><u>95.581.025</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	166.694	143.008
	Tilgodehavende selskabsskat	1.644.744	0
	Andre tilgodehavender	4.983.506	3.473.853
	Tilgodehavender i alt	<u>6.794.944</u>	<u>3.616.861</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.801.054</u>	<u>2.082.707</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.595.998</u></b>	<b><u>5.699.568</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>115.592.140</u></b>	<b><u>101.280.593</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	47.565.636	41.396.648
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.765.636</u></b>	<b><u>41.596.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	53.242.364	53.351.832
	Deposita	2.106.939	2.456.744
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.567.442	1.799.330
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.916.745</u>	<u>57.607.906</u>
4	Gældsforpligtelser	110.341	123.323
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.840	133.207
	Selskabsskat	0	1.735.465
	Anden gæld	10.665.578	84.044
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.909.759</u>	<u>2.076.039</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>67.826.504</u></b>	<b><u>59.683.945</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>115.592.140</u></b>	<b><u>101.280.593</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	2018	2017		
<b>1. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris primo	54.973.657	54.723.917		
Tilgang i årets løb	135.084	249.740		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>55.108.741</b>	<b>54.973.657</b>		
Afskrivninger primo	-4.899.289	-4.766.990		
Årets afskrivninger	-215.843	-132.299		
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-5.115.132</b>	<b>-4.899.289</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>49.993.609</b>	<b>50.074.368</b>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	41.396.648	31.940.182		
Årets overførte overskud eller underskud	6.168.988	9.456.466		
	<b>47.565.636</b>	<b>41.396.648</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2018</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	110.341	52.808.206	53.352.705	53.475.155
Deposita	0	0	2.106.939	2.456.744
	<b>110.341</b>	<b>52.808.206</b>	<b>55.459.644</b>	<b>55.931.899</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 53.353 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 50.074 t.kr.				